Постановление администрации

 городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 17.03.2017  № 292

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа « Город Йошкар-Ола» от 29.03.2016 № 431

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 29.03.2016 №  431 «Об утверждении Порядка
проведения аукциона и работы аукционной комиссии по проведению
аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории муниципального образования
«Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

наименование приложения № 2 к указанному выше постановлению
изложить в следующей редакции:

«Состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов